

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 30.5.2023
uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

Zhotovitel: **PKS stavby a.s.**
Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 46980059
DIČ: CZ46980059
Zastoupen: Ing. Petrem Pejchalem, předsedou představenstva
Ing. Jaroslavem Kladivou, ředitelem společnosti
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Telefon, e-mail: 566 697 201, stavby@pks.cz

dále jen zhotovitel - na straně jedné

Objednatel: **Svazek obcí Vodovody Poličsko**
Palackého nám. 160, 572 01 Polička
IČO: 60125748
DIČ: CZ60125748
Zastoupený: Mgr. Alešem Mlynářem, ředitelem
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Telefon, e-mail: 731 615 270, mlynar@policka.org

dále jen objednatel – na straně druhé

Smluvní strany se oboustranně dohodly na následujících změnách a doplnění smlouvy o dílo uzavřené dne 30.5.2023.

II. Předmět dodatku

Předmětem dodatku je:

- změna rozsahu prací uvedená v příloze č. 1 smlouvy o dílo. Se změnou rozsahu prací se mění i cena za dílo uvedená v článku V. odstavci V.2. smlouvy o dílo.

Změna ceny díla:

Cena za dílo se mění z důvodu realizačních změn dle přiloženého položkového rozpočtu změn a jejich technického zdůvodnění.

Vícepráce bez DPH (SO 02 – Vodovod)	201 047,19 Kč
Méněpráce bez DPH (SO 02 – Vodovod)	-211 979,37 Kč
Změny celkem bez DPH	-10 932,18 Kč
DPH 21 %	-2 295,76 Kč
Změny celkem včetně DPH	-13 227,94 Kč

Celková cena díla:

Původní znění dle SoD:

V. Cena díla

V.2. Cena je sjednaná v této struktuře a výši:

SO 02 – Vodovod (cena díla bez DPH)	2 492 672,29 Kč
DPH 21%	523 461,18 Kč
Cena díla včetně DPH	3 016 133,47 Kč

Uvedená celková cena bez DPH je cenou maximální.

Nové znění dle dodatku č.1:

V. Cena díla

V.2. Cena je sjednaná v této struktuře a výši:

SO 02 – Vodovod (cena díla bez DPH)	2 481 740,11 Kč
DPH 21%	521 165,42 Kč
Cena díla včetně DPH	3 002 905,53 Kč

Uvedená celková cena bez DPH je cenou maximální.

Posouzení změn závazku smlouvy o dílo dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“):

Celkem hodnota změn dodatku č.1 činí částku **413 026,56 Kč bez DPH** (součet méněprací a víceprací). Změna je v souladu s § 222, odst. 4 ZZVZ.

Charakter výše uvedených změn nenaplnuje charakteristiku podstatné změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 3 ZZVZ. Změny jsou řešeny v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ, který tyto změny nepovažuje za podstatné, a tudíž možné bez nutnosti zahajovat na tyto dodatečné stavební práce nové zadávací řízení. Zadání nového zadávacího řízení není též možné z důvodu ekonomických, a hlavně časového harmonogramu projektu.

III. Závěrečná ustanovení

III.1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny a v platnosti.

III.2. Dodatek nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v Registru smluv.

III.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

III.4. Tento dodatek je uzavřen elektronicky.

III.5. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Správní rada Svazku obcí Vodovody Poličko dne 29.11.2023.

Nedílnou součástí dodatku č.1 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet změn

Příloha č. 2: Technické zdůvodnění změn (vyjádření technického dozoru investora)

Ing. Petr Pejchal
předseda představenstva
PKS stavby a.s.



Mgr. Aleš Mlynář, ředitel
Svazek obcí Vodovody Poličko

Ing. Jaroslav Kladiva
ředitel společnosti
PKS stavby a.s.

Změnový list č. ZL01 - Závěrečné vyrovnání vodovodu

Stavba: INFRASTRUKTURA POLIČKA LOKALITA JIH - I. ETAPA**Zhotovitel:** PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 39 Žďár nad Sázavou

Popis	Cena z rozpočtu	Méněpráce	Vícepráce	Dopad MP+ VCP	Cena vč. MP a VCP
Smlouva: 3586-2/2023 / Svazek obcí Vodovody Poličko	2 492 672,29	- 211 979,37	201 047,19	- 10 932,18	2 481 740,11
S: Stavba	2 492 672,29	- 211 979,37	201 047,19	- 10 932,18	2 481 740,11
SO 02 - 01: Vodovod	2 127 497,50	- 158 451,16	149 883,31	- 8 567,86	2 118 929,65
SO 02 - 02: Vodovod-odbočky přípojek	365 174,79	- 53 528,20	51 163,88	- 2 364,32	362 810,46
Celkem (bez DPH)	2 492 672,29	- 211 979,37	201 047,19	- 10 932,18	2 481 740,11

Stavba: INFRASTRUKTURA POLIČKA LOKALITA JIH - I. ETAPA

SoD č. 3586-2/2023 ze dne 30.05.2023

Objednatel: Svazek obcí Vodovody Poličko, Palackého nám. 160, Polička - Polička-Město 5720

Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 39 Žďár nad Sázavou

Rozpočet						Měněpráce		Vícepráce		
Poř.	Kód	Popis položky (smlouva)	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena
Smlouva: 3586-2/2023 / Svazek obcí Vodovody Poličko						2 492 672,29			201 047,19	
S: Stavba						2 492 672,29		- 211 979,37		201 047,19
SO 02 - 01: Vodovod						2 127 497,50		- 211 979,37		149 883,31
SO.02.01 - 001: 1 - Zemní práce						959 661,08		- 158 451,16		149 883,31
1	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ	kg	6,750	100,64	679,30	-	-	-	-
2	115101202R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	soubo	1,000	2 287,20	2 287,20	-	-	-	-
3	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	129,816	292,36	37 952,98	-	-	-	-
4	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	20,250	37,09	751,06	-	-	-	-
5	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	324,540	80,32	26 067,11	-	-	-	-
6	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	324,540	17,67	5 735,99	-	-	-	-
7	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	324,540	173,74	56 387,08	-	-	-	-
8	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	324,540	35,45	11 504,65	-	-	-	-
9	139600012RA0	Ruční výkop v hornině 3	m3	4,000	832,03	3 328,11	-	-	-	-
10	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	1 442,400	64,72	93 348,12	-	-	-	-
11	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	1 442,400	13,22	19 069,11	-	-	-	-
12	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	324,540	61,24	19 873,59	-	-	-	-
13	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	689,580	45,11	31 103,75	-	-	-	-
14	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	649,080	122,22	79 328,48	-	-	-	-
15	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	6 490,800	9,83	63 808,07	-	-	-	-
16	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství nad 100 m3	m3	669,330	33,22	22 237,87	-	-	-	-
17	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	1 318,410	7,93	10 453,37	-	-	-	-
18	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	428,393	59,62	25 540,47	-	-	-	-
19	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	177,415	281,69	49 975,45	-	-	-	-
20	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	135,000	12,01	1 621,51	-	-	-	-
21	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	432,720	6,47	2 797,89	-	-	-	-
22	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	135,000	31,42	4 241,27	-	-	-	-
23	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	567,720	15,97	9 069,13	-	-	-	-
24	183403111R00	Obdělání půdy nakopáním do 10 cm v rovině	m2	135,000	2,00	270,00	-	-	-	-
25	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	135,000	5,00	675,00	-	-	-	-
26	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	135,000	2,00	270,00	-	-	-	-
27	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	649,080	310,00	201 214,80	-	-	-	-
28	25234000.AR	ROUNDUP BIAKTIV herbicid totální bal. po 1 litru	l	0,135	400,00	54,00	-	-	-	-
29	58337320R	Štěrkopísek frakce 0-8 C	t	354,830	60,77	21 564,56	-	-	-	-
30	58344197R	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	t	856,786	184,94	158 451,16	- 856,786	- 158 451,16	-	-
SO.02.01 - 002: 11 - Přípravné a přidružené práce						25 268,05				
31	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	22,500	28,40	638,99	-	-	-	-
32	113107320R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	62,500	71,01	4 438,28	-	-	-	-
33	113108305R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm	m2	80,000	50,55	4 043,66	-	-	-	-

Poř.	Kód	Popis položky (smlouva)	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena
34	113109312R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.12 cm	m2	62,500	258,35	16 147,13	-	-	-	-
						61 061,60		-		-
SO.02.01 - 003: 2 - Základy a zvláštní zakládání										
35	212810010RAC	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože šterkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 100 mm	m	480,800	127,00	61 061,60				
						44 778,65		-		-
SO.02.01 - 004: 4 - Vodorovné konstrukce										
36	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	43,272	638,61	27 634,02	-	-	-	-
37	452313121R00	Bloky pro potrubí z betonu C 8/10	m3	6,000	2 857,44	17 144,63	-	-	-	-
						64 012,79		-		-
SO.02.01 - 005: 5 - Komunikace										
38	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	62,500	123,61	7 725,34				
39	565131111RT3	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm plochy 101-200 m2	m2	40,000	295,00	11 800,00				
40	5657814R	Očištění a uskladnění rozebrané betonové dlažby tl. 80 mm na palety, dovoz zpět na stavbu	soubo	1,000	3 659,53	3 659,53				
41	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm	m2	62,500	309,25	19 327,82				
42	573111112R00	Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2	m2	40,000	32,00	1 280,00				
43	573231143R00	Postřik spojovací z KAE modifikované, množství zbytkového asfaltu 0,3 kg/m2	m2	40,000	15,00	600,00				
44	577141112RT3	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm plochy 101-200 m2	m2	40,000	330,00	13 200,00				
45	591211211R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z drti tl. 5 cm	m2	22,500	285,34	6 420,10				
						699 922,69		-		-
SO.02.01 - 006: 8 - Trubní vedení										
46	286134216R	Trubka tlaková AQUALINE RC2 PE100 110x6,6 mm PN10	m	504,840	210,00	106 016,40	-	-	-	-
47	286536102R	Oblouk 90° PE100 RC SDR17 typ L 110 x 6,6 mm	kus	5,050	890,00	4 494,50	-	-	-	-
48	286536122R	Oblouk 45° PE100 RC SDR17 typ L 110 x 6,6 mm	kus	3,030	890,00	2 696,70	-	-	-	-
49	286536142R	Oblouk 30° PE100 RC SDR17 typ L 110 x 6,6 mm	kus	1,010	1 121,00	1 132,21	-	-	-	-
50	28653766R	Nákrůžek lemový PE 100 d 110 mm +GF+	kus	14,140	238,00	3 365,32	-	-	-	-
51	286538040R	Elektrotvarovka - spojka FRIALEN AM d110	kus	30,300	310,00	9 393,00	-	-	-	-
52	31947218R	Příruba přivařovací točivá PN 16 DN 100	kus	14,140	526,00	7 437,64	-	-	-	-
53	31948310R	Příruba zaslepovací PN 16 DN 100 mm	kus	2,020	140,00	282,80	-	-	-	-
54	42227204R	Šoupátko přírubové AVK F4, DN 80	kus	3,030	8 060,00	24 421,80	-	-	-	-
55	42227205R	Šoupátko přírubové AVK F4, DN 100	kus	11,110	9 459,00	105 089,49	-	-	-	-
56	42227611R	Šoupátko AVK přípojkové přímé, DN 25, 1 1/4"	kus	23,230	3 947,00	91 688,81	-	-	-	-
57	42273533R	Pas navrtávací AVK Plastik na PE a PVC potrubí 110 mm	kus	23,230	2 336,00	54 265,28	-	-	-	-
58	42273611.AR	Hydrant nadzemní NOVA 1885,PN 16 DN 80, Rd.1250	kus	3,030	1 295,00	3 923,85	-	-	-	-
59	42291360R	Poklop AVK uliční šoupátkový	kus	14,000	1 168,00	16 352,00	-	-	-	-
60	42291410R	Poklop AVK uliční ventilkový	kus	23,000	927,00	21 321,00	-	-	-	-
61	42291510R	Deska podkladová AVK pod ventilové a šoupátkové poklupy	kus	37,000	215,00	7 955,00	-	-	-	-
62	42293140R	HAWLE souprava zemní č. 9601-voda, L=1,3-1,8 m	kus	23,230	1 295,00	30 082,85	-	-	-	-
63	42293250R	HAWLE souprava zemní 9500E2 DN50 -100, 1,3-1,8m	kus	14,140	2 222,00	31 419,08	-	-	-	-
64	422935323R	HAWLE spojka Synoflex s přírubou 7994, DN100,PN 16	kus	2,020	7 702,00	15 558,04	-	-	-	-
65	55251223R	Trouba přír.litin. Duktus FF DN 80 mm EWS	kus	7,070	3 458,00	24 448,06	-	-	-	-
66	55259815R	Přechod přír. Duktus FFR DN 100/ 80 EWS	kus	1,010	1 334,00	1 347,34	-	-	-	-
67	55259943R	Tvarovka přír. s přír. odb. Duktus T DN 100/80	kus	2,020	2 650,00	5 353,00	-	-	-	-
68	55259944R	Tvarovka přír. s přír. odb. Duktus T DN 100/100	kus	4,040	2 452,00	9 906,08	-	-	-	-
69	5526009702R	Koleno přír.s patkou Duktus N DN 80	kus	4,040	1 630,00	6 585,20	-	-	-	-
70	7232	Přeměření kontinuity vyhledávacího vodiče	soubo	1,000	3 500,00	3 500,00	-	-	-	-
71	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	11,000	226,06	2 486,67	-	-	-	-
72	857262121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	kus	19,000	308,84	5 868,05	-	-	-	-
73	857264121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100	kus	6,000	453,74	2 722,42	-	-	-	-
74	871251121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	480,800	40,38	19 412,35	-	-	-	-
75	877252121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 110 mm	kus	48,000	76,15	3 654,97	-	-	-	-
76	891163111R00	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 25	kus	23,000	89,17	2 050,94	-	-	-	-
77	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	3,000	408,28	1 224,85	-	-	-	-
78	891247211R00	Montáž hydrantů nadzemních DN 80	kus	3,000	485,84	1 457,51	-	-	-	-

Poř.	Kód	Popis položky (smlouva)	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena
79	891261111R00	Montáž vodovodních šoupaték ve výkopu DN 100	kus	11,000	537,69	5 914,59	-	-	-	-
80	891269111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 100	kus	23,000	762,06	17 527,42	-	-	-	-
81	892271111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125	m	480,800	30,00	14 424,00	-	-	-	-
82	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	480,800	18,00	8 654,40	-	-	-	-
83	892372111R00	Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300	úsek	4,000	380,00	1 520,00	-	-	-	-
84	899401111R00	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	23,000	244,10	5 614,23	-	-	-	-
85	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupatkových	kus	14,000	350,48	4 906,71	-	-	-	-
86	899711122R00	Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 30 cm	m	650,000	3,00	1 950,00	-	-	-	-
87	899731113R00	Vodič signalizační CYY 4 mm2	m	650,000	14,00	9 100,00	-	-	-	-
88	R01	Pomocný, těsnící a spojovací materiál	kpl	1,000	3 398,13	3 398,13	-	-	-	-
SO.02.01 - 007: 9 - Ostatní konstrukce, bourání						104 415,96		-		-
89	230011106R00	Montáž trubky ocelové 219 x 14	m	10,500	916,00	9 618,00				
90	230193006R00	Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 200	m	18,000	794,57	14 302,22				
91	55391R	Trubka ocelová DN200 mm tl. stěny 15 mm - chránička	m	11,550	2 516,00	29 059,80				
92	88000098(R)	D+M: dvouřádek žulových kostek kolem vodovodního poklopu vč. dodávky kostek a betonu C12/15	kpl	37,000	908,35	33 608,83				
93	9845554R	Demontáž hydrantu	kus	1,000	444,37	444,37				
94	98745774R	Přepojení vodovodní přípojky	kus	2,000	3 594,18	7 188,36				
95	R19	Napojení na stávající vodovod	soubo	2,000	5 097,20	10 194,39				
SO.02.01 - 008: 91 - Doplnující práce na komunikaci						8 704,00		-		-
96	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. zálivkou	m	16,000	190,00	3 040,00				
97	919722111R00	Dilatační spáry - řezání, spáry příčné š. 2 - 5 mm	m	16,000	150,00	2 400,00				
98	919731123R00	Zarovnání styčné plochy živичné tl. do 20 cm	m	16,000	48,00	768,00				
99	919735114R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 15 - 20 cm	m	16,000	156,00	2 496,00				
SO.02.01 - 009: 96 - Bourání konstrukcí						22 723,10		-		-
100	960321271R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu	m3	3,200	7 100,97	22 723,10				
SO.02.01 - 010: 99 - Staveništní přesun hmot						95 026,81		-		-
101	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	1 400,386	67,86	95 026,81	-	-	-	-
SO.02.01 - 011: D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot						41 922,75				
102	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	66,525	20,00	1 330,68				
103	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	1 263,975	4,94	6 242,03				
104	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	66,525	60,12	3 999,72				
105	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	66,525	5,22	347,54				
106	979990111R00	Poplatek za skládku - beton, asfalt, suť	t	66,525	451,00	30 002,78				
Nové položky						-				
N2		Směsný recyklát frakce 0-63 mm	t		174,94	-			856,786	149 883,31
SO 02 - 02: Vodovod-odbočky přípojek						365 174,79		- 53 528,20		51 163,88
SO.02.02 - 001: 1 - Zemní práce						263 563,76		- 53 528,20		51 163,88
1	115101202R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	soubo	1,000	2 287,20	2 287,20	-	-	-	-
2	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	37,800	292,36	11 051,20	-	-	-	-
3	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	84,000	80,32	6 746,89	-	-	-	-
4	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	84,000	17,67	1 484,63	-	-	-	-
5	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	84,000	173,74	14 594,55	-	-	-	-
6	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	84,000	35,45	2 977,72	-	-	-	-
7	139600012RA0	Ruční výkop v homině 3	m3	3,000	832,03	2 496,08	-	-	-	-
8	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	420,000	64,72	27 181,23	-	-	-	-
9	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	420,000	13,22	5 552,57	-	-	-	-
10	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	84,000	61,24	5 143,84	-	-	-	-

Poř.	Kód	Popis položky (smlouva)	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena
11	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	168,000	45,11	7 577,70	-	-	-	-
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	168,000	122,22	20 532,42	-	-	-	-
13	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	1 680,000	9,83	16 515,31	-	-	-	-
14	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství nad 100 m3	m3	168,000	33,22	5 581,64	-	-	-	-
15	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	336,000	7,93	2 664,07	-	-	-	-
16	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	118,216	59,62	7 047,95	-	-	-	-
17	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	37,184	281,69	10 474,23	-	-	-	-
18	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	112,000	6,47	724,17	-	-	-	-
19	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	112,000	15,97	1 789,16	-	-	-	-
20	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	168,000	310,00	52 080,00	-	-	-	-
21	58337320R	Štěrkopísek frakce 0-8 C	t	74,368	74,40	5 532,98	-	-	-	-
22	58344197R	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	t	236,432	226,40	53 528,20	-236,432	-53 528,20	-	-
SO.02.02 - 002: 2 - Základy a zvláštní zakládání						17 780,00				
23	212810010RAC	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 100 mm	m	140,000	127,00	17 780,00				
SO.02.02 - 003: 4 - Vodorovné konstrukce						8 046,51				
24	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	12,600	638,61	8 046,51	-	-	-	-
SO.02.02 - 004: 8 - Trubní vedení						33 467,80				
25	28613142.MR	Elektrovíčko d 32 mm PE 100 SDR 11 ELGEF Plus	kus	21,210	140,00	2 969,40	-	-	-	-
26	28613742R	Trubka tlaková PE HD (PE 80) D 32 x 3,0 mm PN 10	m	385,000	27,00	10 395,00				
27	7232	Přeměření kontinuity vyhledávacího vodiče	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	-	-	-	-
28	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	140,000	9,01	1 262,02	-	-	-	-
29	877162121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 32 mm	kus	21,000	38,79	814,69	-	-	-	-
30	879172199R00	Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80	kus	21,000	202,30	4 248,30	-	-	-	-
31	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	140,000	18,00	2 520,00	-	-	-	-
32	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	140,000	15,72	2 201,37	-	-	-	-
33	899711122R00	Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 30 cm	m	147,000	3,00	441,00	-	-	-	-
34	899731113R00	Vodič signalizační CYY 4 mm2	m	294,000	14,00	4 116,00	-	-	-	-
SO.02.02 - 005: 96 - Bourání konstrukcí						15 622,13				
35	960321271R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu	m3	2,200	7 100,97	15 622,13				
SO.02.02 - 006: 99 - Staveništní přesun hmot						22 743,40				
36	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	335,164	67,86	22 743,40	-	-	-	-
SO.02.02 - 007: D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot						3 951,23				
37	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	6,270	20,00	125,42				
38	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	119,130	4,94	588,31				
39	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	6,270	60,12	376,97				
40	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	6,270	5,22	32,76				
41	97999011R00	Poplatek za skládku - beton, asfalt, suť	t	6,270	451,00	2 827,77				
Nové položky										
N2		Směsný recyklát frakce 0-63 mm	t		216,40				236,432	51 163,88
Celkem za stavbu						2 492 672,29		-211 979,37		201 047,19



apolo

firma	APOLO CZ s.r.o.	adresát			
adresa	Tyršova 155, 572 01 Polička	Město Polička Odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí Palackého nám. 160 572 01 Polička			
tel./fax	+ 420 461 722 204				
e-mail	apolo@apolocz.cz				
http:\\	www.apolocz.cz				
i.č. dič	27 49 28 51, CZ 27 49 28 51				
č. účtu	177 576 566/0600				
zpráva č.	V01	datum	23.11.2023	vystavil	Findejs

Věc: Vyjádření TDI ke změnám v rámci ZL 01 na vodovodu, kanalizaci a plynovodu v rámci stavby „Infrastruktura Polička lokalita jih – I. etapa“

1. Záměna zásyrového materiálu.

Zásypy rýh po inženýrských sítích jsou na místo štěrkodrti fr. 0-63mm prováděny směsným recyklátem fr. 0-63mm. K použitému materiálu GD doložil potřebné doklady a vyjádření geotechnika, že použitý materiál je na záspy vhodný. Změnovým listem byly vyčísleny méněpráce, které vznikly rozdílem ceny mezi štěrkodrtí a směsným recyklátem.

2. Záměna kanalizačních poklopů.

Ve smluvním rozpočtu byly oceněny poklopy kanalizačních šachet ocelovo betonové. Provozovatel preferuje osadit poklopy celolitinové. Změnovým listem byly vyčísleny vícepráce, které vznikly rozdílem ceny mezi jednotlivými typy poklopů.

Josef Findejs
APOLO CZ s.r.o.

